

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2014

| Ejercicio: 2.014 | | | | | | | | | | | |
|---|---------------|----------------------|---------------------|---------------------|--------|---------------------|--------|----------------|--------|---------------|--------|
| Institución: 98 - E.P.E. | | | | | | | | | | | |
| Categoría programática | Presupuesto | Modificac. aprobadas | Presupuesto vigente | Comprom. preventivo | | Comprom. definitivo | | Devengado | | Pagado | |
| | | | | Ejecución | Cons. | Ejecución | Cons. | Ejecución | Cons. | Ejecución | Cons. |
| 16.0.1.16 - ET 132/13,2 KV MENDOZA (SI | 44.650.000,00 | (29.630.000,00) | 15.020.000,00 | 8.993.844,05 | 59,88% | 8.993.844,05 | 59,88% | 8.993.844,05 | 59,88% | 8.993.844,05 | 59,88% |
| 16.0.1.27 - ET 132/13,2 KV SAN MARTIN I | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.30 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TI | 4.000.000,00 | (2.250.000,00) | 1.750.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.31 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TI | 8.000.000,00 | (6.910.000,00) | 1.090.000,00 | 76.408,74 | 7,01% | 76.408,74 | 7,01% | 76.408,74 | 7,01% | 72.406,42 | 6,64% |
| 16.0.1.36 - ET 132/33/13,2 KV AEROPUEF | 0,00 | 150.000,00 | 150.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.47 - ET 132/13,2 KV OVIDIO LAGO | 3.250.000,00 | 150.000,00 | 3.400.000,00 | 3.207.675,41 | 94,34% | 3.207.675,41 | 94,34% | 3.207.675,41 | 94,34% | 3.207.675,41 | 94,34% |
| 16.0.1.48 - ET 132/13,2KV PTO.STA.FE (S | 0,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 48.173,11 | 96,35% | 48.173,11 | 96,35% | 48.173,11 | 96,35% | 48.173,11 | 96,35% |
| 16.0.1.52 - ET 132/33/13,2 KV RINCON (S | 7.300.000,00 | (3.095.000,00) | 4.205.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.53 - LAT 132 KV ET ROSARIO OE | 99.000,00 | 650.000,00 | 749.000,00 | 369.373,04 | 49,32% | 369.373,04 | 49,32% | 369.373,04 | 49,32% | 343.914,68 | 45,92% |
| 16.0.1.59 - AMP.ET132/33/13,2kv LA RIBE | 0,00 | 1.700.000,00 | 1.700.000,00 | 1.289.973,46 | 75,88% | 1.289.973,46 | 75,88% | 1.289.973,46 | 75,88% | 1.289.973,46 | 75,88% |
| 16.0.1.60 - AMP.ET132/33/13,2 kv CARGI | 250.000,00 | 0,00 | 250.000,00 | 170.667,18 | 68,27% | 170.667,18 | 68,27% | 170.667,18 | 68,27% | 170.667,18 | 68,27% |
| 16.0.1.62 - ET 132/13,2 kv RONDEAU (s/T | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.67 - Nuevas EETT AT/MT + Aliment | 12.000.000,00 | 2.200.000,00 | 14.200.000,00 | 13.315.537,49 | 93,77% | 13.315.537,49 | 93,77% | 13.315.537,49 | 93,77% | 13.225.565,64 | 93,14% |
| 16.0.1.68 - SALIDAS 132kvET 500/132kvF | 84.200.000,00 | (84.195.000,00) | 5.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.70 - ET 132/33kv LAMINADOS IND | 2.400.000,00 | (1.970.000,00) | 430.000,00 | 119.620,24 | 27,82% | 119.620,24 | 27,82% | 119.620,24 | 27,82% | 119.620,24 | 27,82% |
| 16.0.1.75 - ET CHAPERO + Alimentación | 26.600.000,00 | 13.150.700,73 | 39.750.700,73 | 33.664.072,57 | 84,69% | 33.664.072,57 | 84,69% | 33.664.072,57 | 84,69% | 29.554.682,06 | 74,35% |
| 16.0.1.76 - ET 132/33/13,2kv RENOVA | 2.400.000,00 | (100.000,00) | 2.300.000,00 | 1.848.336,00 | 80,36% | 1.848.336,00 | 80,36% | 1.848.336,00 | 80,36% | 1.848.336,00 | 80,36% |
| 16.0.1.77 - ET 500/132kv ROMANG (2da./ | 5.200.000,00 | (4.090.000,00) | 1.110.000,00 | 600.079,66 | 54,06% | 600.079,66 | 54,06% | 600.079,66 | 54,06% | 600.079,66 | 54,06% |
| 16.0.1.78 - ET ROLDAN + Alimentación | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.79 - ET GRANADERO BAIGORRIA | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.1.80 - COMPENSACION CAPACITIV, | 20.500.000,00 | (8.280.000,00) | 12.220.000,00 | 11.322.430,56 | 92,66% | 11.322.430,56 | 92,66% | 11.322.430,56 | 92,66% | 11.322.430,56 | 92,66% |
| 16.0.1.81 - ET GERDAU + ALIMENTACIOI | 0,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.2.19 - DISTRIBUCION PRIMARIA | 10.500.000,00 | 1.000.000,00 | 11.500.000,00 | 7.152.098,46 | 62,19% | 7.152.098,46 | 62,19% | 7.152.098,46 | 62,19% | 6.508.601,03 | 56,60% |
| 16.0.2.20 - DISTRIBUCION SECUNDARIA | 12.500.000,00 | 500.000,00 | 13.000.000,00 | 9.714.779,55 | 74,73% | 9.714.779,55 | 74,73% | 9.714.779,55 | 74,73% | 8.944.886,90 | 68,81% |
| 16.0.2.21 - OBRAS CIVILES | 4.500.000,00 | (3.100.000,00) | 1.400.000,00 | 488.300,78 | 34,88% | 488.300,78 | 34,88% | 488.300,78 | 34,88% | 463.114,83 | 33,08% |
| 16.0.2.22 - OBRAS P/ATENCIÓN IMPREV | 2.012.000,00 | (1.301.000,00) | 711.000,00 | 260.833,30 | 36,69% | 260.833,30 | 36,69% | 260.833,30 | 36,69% | 260.833,30 | 36,69% |
| 16.0.2.36 - REFORMAS EN CDs DE ROS | 150.000,00 | (50.000,00) | 100.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.2.65 - LMTs 33/13,2 KV Y SETAS 33/ | 450.000,00 | 170.000,00 | 620.000,00 | 619.097,17 | 99,85% | 619.097,17 | 99,85% | 619.097,17 | 99,85% | 600.231,71 | 96,81% |
| 16.0.2.79 - PREENSAMBLADO EN DISTIN | 12.000.000,00 | 2.000.000,00 | 14.000.000,00 | 12.119.421,69 | 86,57% | 12.119.421,69 | 86,57% | 12.119.421,69 | 86,57% | 10.999.600,61 | 78,57% |
| 16.0.2.82 - DISTR.PRIM.-ZO. CENTRO-NC | 66.500.000,00 | (20.632.000,00) | 45.868.000,00 | 38.425.781,90 | 83,78% | 38.425.781,90 | 83,78% | 38.425.781,90 | 83,78% | 28.285.881,67 | 61,67% |
| 16.0.2.83 - DISTR.PRIM.-ZO.OESTE Otras | 11.150.000,00 | 14.850.000,00 | 26.000.000,00 | 25.335.876,07 | 97,45% | 25.335.876,07 | 97,45% | 25.335.876,07 | 97,45% | 8.743.633,81 | 33,63% |
| 16.0.2.84 - DISTR.PRIM.-ZO.SUR Otras O | 90.700.000,00 | 31.130.000,00 | 121.830.000,00 | 109.800.703,74 | 90,13% | 109.800.703,74 | 90,13% | 109.800.703,74 | 90,13% | 88.810.655,65 | 72,90% |
| 16.0.2.95 - SUMINISTROS A USUARIOS F | 15.000.000,00 | 400.000,00 | 15.400.000,00 | 14.030.570,19 | 91,11% | 14.030.570,19 | 91,11% | 14.030.570,19 | 91,11% | 13.433.852,70 | 87,23% |
| 16.0.2.104 - ADECUACION EDILICIA CEN | 50.000,00 | 480.000,00 | 530.000,00 | 521.138,18 | 98,33% | 521.138,18 | 98,33% | 521.138,18 | 98,33% | 495.042,58 | 93,40% |
| 16.0.2.108 - Plan de Luz y Agua Segura | 60.000.000,00 | 0,00 | 60.000.000,00 | 47.159.932,48 | 78,60% | 47.159.932,48 | 78,60% | 47.159.932,48 | 78,60% | 39.258.507,96 | 65,43% |
| 16.0.2.109 - RENOV.DISTRIBUCION ROS | 36.850.000,00 | 5.400.000,00 | 42.250.000,00 | 37.992.628,06 | 89,92% | 37.992.628,06 | 89,92% | 37.992.628,06 | 89,92% | 31.944.904,09 | 75,61% |

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2014

| Ejercicio: 2.014 | | | | | | | | | | | |
|--|----------------|-------------------------|------------------------|---------------------|--------|---------------------|--------|----------------|--------|----------------|--------|
| Institución: 98 - E.P.E. | | | | | | | | | | | |
| Categoría programática | Presupuesto | Modificac. aprobadas | Presupuesto vigente | Comprom. preventivo | | Comprom. definitivo | | Devengado | | Pagado | |
| | | | | Ejecución | Cons. | Ejecución | Cons. | Ejecución | Cons. | Ejecución | Cons. |
| 16.0.2.110 - LMT ET Ibarlucea-La Rincona | 100.000,00 | 400.000,00 | 500.000,00 | 497.260,44 | 99,45% | 497.260,44 | 99,45% | 497.260,44 | 99,45% | 492.905,68 | 98,58% |
| 16.0.2.111 - LMT 33KV BANDERAS TOST | 5.000.000,00 | (3.700.000,00) | 1.300.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 16.0.3.0 - PRODUCCION DE TRANSFORI | 57.687.000,00 | 22.383.786,00 | 80.070.786,00 | 54.877.602,45 | 68,54% | 54.877.602,45 | 68,54% | 54.877.602,45 | 68,54% | 52.169.026,40 | 65,15% |
| Total institución | 606.002.000,00 | (72.537.513,27) | 533.464.486,73 | 434.022.215,97 | | 434.022.215,97 | | 434.022.215,97 | | 362.209.047,39 | |
| Total general | 606.002.000,00 | (72.537.513,27) | 533.464.486,73 | 434.022.215,97 | | 434.022.215,97 | | 434.022.215,97 | | 362.209.047,39 | |